АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛНЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"МЖ Ш &Ж
р.п.Солнечныи

(|) внесении изменений в состав Совета при главе Солнечного муниципального
района Хабаровского края по содействию реализации инвестиционных
проектов

В связи с кадровыми изменениями в администрации Солнечного
муниципального района Хабаровского края, а также оптимизации работы
совета при главе Солнечного муниципального района Хабаровского края по
содействию реализации инвестиционных проектов:

1. Внести в состав Совета при главе Солнечного муниципального района
Хабаровского края по содействию реализации инвестиционных проектов,
утверждённый постановлением администрации Солнечного муниципального
района Хабаровского края от 23.09.2024 № 118 "О создании совета при главе
Солнечного муниципального района Хабаровского края по содействию
реализации инвестиционных проектов", изменения, изложив его в новой
редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Солнечного муниципального района
Хабаровского края Бескровную Н.А.

3. Опубликовать настоящее постановление посредством размещения в
сетевом издании "Официальный интернет-портал нормативных правовых актов
Хабаровского края" (laws.khv.gov.ru), разместить на официальном сайте
администрации Солнечного муниципального района Хабаровского края в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

С.В. Семёнов

L
000646

J
Отпечатано в типографии ООО ПКП ’Жук" ИНН 2703005616 , заказ от 2023г., тираж 500 экэ

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Солнечного муниципального
района Хабаровского края

от " Z7/ " № 2025 г.

Состав
Совета при главе Солнечного муниципального района Хабаровского края

по содействию реализации инвестиционных проектов (далее -  Совет)

Семёнов
Сергей Владимирович

-  глава Солнечного муниципального
Хабаровского края, председатель Совета;

района

Бескровная
Нина Александровна

Морозова
Марина Николаевна

Ворон-Ковальская
Татьяна Владимировна

Г ордиенко
Ольга Сергеевна

Диаконашвили
Елена Анатольевна

Дрокин
Алексей Александрович

Заливацкий
Руслан Анатольевич

Захарова
Анастасия Викторовна

Колесов
Евгений Александрович

Полуянова
Варвара Сергеевна

С у д и н
Александр Владимирович

Шипилова
Ирина Валентиновна

-  заместитель главы администрации Солнечного
муниципального района Хабаровского края,
инвестиционный уполномоченный, заместитель
председателя Совета;

-  главный специалист отдела экономического
развития и прогнозирования администрации
Солнечного муниципального района Хабаровского
края, секретарь Совета;

начальник Солнечного районного участка
Комсомольского-на-Амуре отделения филиала ПАО
"ДЭК" "Хабаровскэнергосбыт" (по согласованию);

-  начальник отдела экономического развития и
прогнозирования администрации Солнечного
муниципального района Хабаровского края;

-  заместитель генерального директора ООО "ГЛК
Холдоми" (по согласованию);

-  генеральный директор ООО "Солнечный экспресс"
(по согласованию);

-  директор автономной некоммерческой организации
"Агентство привлечения инвестиций и развития
инноваций Хабаровского края" (по согласованию);

-  заместитель директора ОП Солнечный филиала
"Советско-Гаванский" ООО "Региональные
энергетические системы" (по согласованию);

-  президент ПАО "Русолово" (по согласованию);

-  директор муниципального унитарного
предприятия 'Солнечное жилищно-коммунальное
хозяйство" (по согласованию);

-  директор ООО "Геопроминвест" (по согласованию);

-  и.о. начальника управления по земельно­
имущественной политике, архитектуре,
градостроительству и закупкам администрации

Шкутин
Андрей Сергеевич

Солнечного муниципального района Хабаровского
края;
-  начальник управления жилищно-коммунального
хозяйства, дорожной деятельности, транспорта, связи
и охраны окружающей среды администрации
Солнечного муниципального района Хабаровского
края.